
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4249219 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

7 000 Kč

Lokalita:
,

Pronájem bytu 1+kk ve 2. patře revitalizovaného panelového domu
s bezbariérovým výtahem na dobrém a klidném místě s blízkou
dostupností do centra Karlových Varů na adrese Buchenwaldská.
Byt prošel částečnou rekonstrukcí a je vybaven. Měsíční nájemné
činí 7.000,- Kč, zálohy na služby jsou 4.000,-, a zálohy na energie
1.000,-, které zůstanou psané na pronajímatele, měsíčně tedy
hradíte celkovou částu 12.000,- Kč. Majitel požaduje vratnou kauci
ve výši 15.000,- Kč a odměna zprostředkovatele je ve výši jednoho
kompletního měsíčního nájmu - 12.000,- Kč. Při podpisu nájemní
smlouvy s prvním zaplaceným nájmem tedy skládáte 39.000,- Kč.
V okolí domu se nachází dostatek parkovacích míst a veškerá
občanská vybavenost je v přímém dosahu - zastávka MHD, pošta,
restaurace, sportoviště, lékař a další. Byt je světlý, slunný a s
krásným výhledem z okna. Veškeré další případné dotazy Vám
makléř ochotně sdělí po telefonu či případné prohlídce. Neváhejte
a domluvte si s námi prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4249219
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900873196
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 20 m2
Kód zakázky: 873196

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Jiránek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


